travail partenarial de l'ADULM pour les années 2024-2025, ce dernier est désormais bisannuel. 

Le programme de travail partenarial de l'ADULM 2025-2026 a été approuvé par délibération 24-C-0403 du 20 décembre 2024. 

Il est proposé d'approuver l'avenant n°6 à la convention - cadre 2021 - 2026 et d'accorder une subvention d'un montant de 
2 655 000 € (deux millions six cent cinquante-cinq mille euros) à l'ADULM pour la réalisation en 2026 du programme de travail 
partenarial 2025-2026 qui clôturera la convention cadre 2021-2026. 

Par conséquent, le Conseil de la métropole décide : 
1) d'approuver l'avenant n° 6 à la convention cadre 2021 - 2026 entre la MEL et l'ADULM ; 
2) d'accorder à l'ADULM, pour l'année 2026, une subvention d'un montant de 2 655 000 € (deux millions six cent cinquante-
cinq mille euros) pour la réalisation en 2026 du programme de travail bisannuel 2025-2026 ; 
3) d'autoriser Monsieur le Président ou son représentant délégué à signer l'avenant n° 6 à la convention cadre 2021 - 2026 ; 
4) d'imputer les dépenses d'un montant de 2 655 000 € aux crédits inscrits au budget général en section fonctionnement.